
Uchwała Nr 2484 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni 

(stanowiący załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 27 października 2021 roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (stanowiący 

załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 103: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rekrutację przeprowadzają komisje rekrutacyjne powołane przez Rektora.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Od decyzji komisji rekrutacyjnej przysługuje odwołanie do Rektora w terminie 

14 dni od dnia doręczenia decyzji.”, 

2) § 104 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład komisji rekrutacyjnej wchodzą nauczyciele akademiccy oraz 

pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi. 

2. Szczegółowe kompetencje i regulamin działania komisji rekrutacyjnych określa 

Rektor odrębnym zarządzeniem, ustalanym do dnia 31 marca roku, w którym 

będzie obowiązywał.”; 

3) § 131 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uczelnia może prowadzić działalność gospodarczą wyodrębnioną organizacyjnie 

i finansowo od działalności polegającej na wykonywaniu zadań, o których mowa w 



par. 7 ust. 1 Statutu, w zakresie dopuszczonym ustawą z dnia 6 marca 2018 r. - 

Prawo przedsiębiorców, w tym działalność usługową, wydawniczą, doradczą oraz 

handlową. Uczelnia może prowadzić działalność gospodarczą w formie 

wyodrębnionych organizacyjnie i finansowo jednostek organizacyjnych, zakładów, a 

także przez tworzenie spółek kapitałowych.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

        Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Radca Prawny 

Anna Oleńska 

 

 


